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MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 518

PRESISJON | SOMLAS

Tynn og luftig linerhanske i nylon med god fingertuppfolelse.

» Passende innerhanske
» Luftig, nylon
» Storrelser 6-10

D@

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 1 @ EN 420:2003

Bil og transport | Logistikk og detaljhandel | Maski-
ner og utstyr | Verktey og tjenester

Tett passform | Ventilerende | Strikket mansjett
Godt tert grep

REACH-kompatibel | Lite lo

Ubelagt

Elastan | Nylon




MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 518

PRESISJON | SOMLAS

ART.NR
223561417
223561425
223561433
223561441
223561458

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE
GLOVE GUIDE 518 6
GLOVE GUIDE 518 7
GLOVE GUIDE 518 8
GLOVE GUIDE 518 9
GLOVE GUIDE 518 10

BUNT
12
12
12
12
12

KARTONG
120
120
120
120
120

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par

TILGJENGELIG I PAR / ST
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei



